
Nº 9, quarta-feira, 14 de janeiro de 2015186 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015011400186

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.405/2014-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: IT ONE Tecnologia da Infor-
mação Ltda.. CNPJ: 05.333.907/0001-96. OBJETO: aquisição de li-
cenças e serviços de subscrição da suíte de virtualização VNware,
treinamento e suporte técnico. MODALIDADE: Participação em Ata
de Registro de Preços - PRP. CONTRATO: PRP-008/2014, por par-
ticipação na Ata nº 059/2013, originária do Pregão Eletrônico nº
059/2013 do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. FUN-
DAMENTO: Leis nºs 8.666/1993 e 10.520/2002, Decreto 5.450/2005.
VALOR: total de R$ 109.671,30. VIGÊNCIA: 12 meses, contados da
data da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, notas
de empenho 2014NE002197, emitida em 23/12/2014. ASSINATURA:
26/12/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Nayara Rívia Nascimento Lo-
pes, Procuradora.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº 505.588/2014-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Center Móveis e Design Ltda. -
ME. CNPJ: 15.676.062/0001-95. OBJETO: aquisição e montagem de
mobiliário. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO:
PE-108/2014-B1. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006,
Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 7.892/2013, 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 33.770,00. VIGÊNCIA: da data de
assinatura até noventa dias após o recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2014NE002312, emitida em 30/12/2014. ASSINATURA:
31/12/2014. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Fabiano Braulio Machado, Prorador.

Processo 505.123/2014-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Silveira & Mrack Ltda. - ME. CNPJ:
14.458.290/0001-26. OBJETO: aquisição de licenças da ferramenta
Atlassian Jira e Plug-ins. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE.
CONTRATO: PE-068/2014-B. FUNDAMENTO: Lei Complementar
nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 7.892/2013,
5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 36.846,40. VIGÊN-



Nº 9, quarta-feira, 14 de janeiro de 2015 187ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015011400187

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CIA: 12 meses, contados da data de assinatura do contrato. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.151Y.0001, elementos de despesa 4.4.90.39 e 3.3.90.39,
notas de empenho 2014NE002285 e 2014NE002286, emitidas em
30/12/2014. ASSINATURA: 31/12/2014. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Júlio
César Silveira, Sócio-Administrador.




